琼海市卫生健康委员会
关于对琼海嘉积优健口腔门诊部医疗机构执业登记许可的公示

现有琼海嘉积优健口腔门诊部负责人张维华向我委申请设置医疗机构地址，根据《医疗机构管理条例实施细则》（中华人民共和国国家卫生和计划生育委员会令第12号）规定，现将拟设置医疗机构的有关设置内容公示如下：
拟登记医疗机构申请人：张维华
拟登记医疗机构主要负责人：张维华
　拟登记医疗机构名称：琼海嘉积优健口腔门诊部
拟登记医疗机构执业地点：琼海市嘉积镇东风路48号
拟登记医疗机构类别：口腔门诊部；
　　拟登记医疗机构服务对象：社会；
拟登记医疗机构诊疗科目：口腔科
拟登记医疗机构床位（牙椅）：0（4）张；
　　拟登记医疗机构经营性质：营利性医疗机构；
拟登记医疗机构经初审符合琼海市医疗机构设置要求；
　　公示期为5个工作日（2025年7月7日-7月11日），从公布之日算起，公示期间，如单位或个人存在异议，请于公示期内向我委医政科据实反映。
[bookmark: OLE_LINK1]医政科联系电话：0898-62824081

琼海市卫生健康委员会
[bookmark: _GoBack]2025年7月7日

- 1 -